PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL – SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
RETIFICADO – CARGO 2 - MOTORISTA

 O Prefeito Municipal de Serra Azul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em
consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição
da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público a
RETIFICAÇÃO do Resultado Final do Concurso Público 01/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Serra Azul, 04 de outubro de 2.022.

AUGUSTO FRASSETO NETO
Prefeito Municipal

RESULTADO FINAL RETIFICADO

02 Motorista

Inscrição Candidato LP MAT CG T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0721 JOÃO RICARDO DE SOUZA 17,50 22,50 22,50 62,50 92,00 77,25 APROVADO(A) 1º 15/01/1975 1

0335 FLÁVIO HENRIQUE SILVA 32,50 15,00 25,00 72,50 80,00 76,25 APROVADO(A) 2º 15/01/1982 2

0433 MARCIO JOSE RONCOLATO 20,00 15,00 22,50 57,50 95,00 76,25 APROVADO(A) 3º 15/10/1973 0

0068 JOSÉ MARCELO DE BRITO JÚNIOR 22,50 10,00 25,00 57,50 92,00 74,75 APROVADO(A) 4º 28/02/1992 1

0772 LUIZ HENRIQUE GALHARDI 22,50 20,00 17,50 60,00 87,00 73,50 APROVADO(A) 5º 16/05/1995 1

0006 BRUNO DIAS BENTO BATISTA 17,50 22,50 22,50 62,50 84,00 73,25 APROVADO(A) 6º 22/02/1996 0

0070 CLÁUDIO DOS SANTOS FERNANDES 20,00 17,50 20,00 57,50 87,00 72,25 APROVADO(A) 7º 14/12/1976 0

0656 ALEX DE OLIVEIRA SANTANA 27,50 20,00 12,50 60,00 84,00 72,00 APROVADO(A) 8º 29/12/1978 0

0545 VERA LÚCIA LAGUNA 27,50 20,00 25,00 72,50 68,00 70,25 APROVADO(A) 9º 08/06/1982 1

0559 EDNALDO LUIZ DA SILVA 22,50 22,50 17,50 62,50 76,00 69,25 APROVADO(A) 10º 05/10/1976 2

0421 SAULO SOUZA ALMEIDA 20,00 7,50 25,00 52,50 84,00 68,25 APROVADO(A) 11º 01/08/1981 3

0521 FERNANDO HENRIQUE CHIERENTIN 15,00 10,00 25,00 50,00 84,00 67,00 APROVADO(A) 12º 19/04/1975 1

0481 RODOLFO TREVIZANI 25,00 12,50 20,00 57,50 76,00 66,75 APROVADO(A) 13º 19/04/1989 1

0394 ELISEU GLORIA 15,00 12,50 22,50 50,00 79,00 64,50 APROVADO(A) 14º 21/03/1987 1

0410 MATEUS BATISTA DA CRUZ 20,00 12,50 17,50 50,00 79,00 64,50 APROVADO(A) 15º 15/07/1996 0

0025 TIAGO DOS SANTOS RIZZATO 20,00 17,50 22,50 60,00 67,00 63,50 APROVADO(A) 16º 09/07/1988 1

0372 ELEN CRISTINA DE LIMA BASTOS SANTOS 20,00 10,00 20,00 50,00 68,00 59,00 APROVADO(A) 17º 14/02/1994 0

0514 JÚLIO CÉSAR PRATES 25,00 20,00 17,50 62,50 50,00 56,25 APROVADO(A) 18º 19/02/1975 0

0353 VALMIR OGRIZIO SILVA 32,50 2,50 22,50 57,50 54,00 55,75 APROVADO(A) 19º 21/02/1961 0